

Nadwiślański Oddział Straży Granicznej

<https://nadwislanski.strazgraniczna.pl/wis/aktualnosci/62498,Informowalismy-inspirowalismy-i-pomagalismy-w-podjeciu-decyzji-o-wstapieniu-w-sz.html>
16.10.2024, 10:09

Informowaliśmy, inspirowaliśmy i pomagaliśmy w podjęciu decyzji o wstąpieniu w szeregi Straży Granicznej

Dagmara Bielec
25.09.2024

Funkcjonariusze z Placówki Straży Granicznej w Radomiu wzięli udział w targach pracy pn. „Dzień z Mundurem”, których organizatorem był Powiatowy Urząd Pracy w Radomiu. Podczas tego wydarzenia przedstawiciele służb mundurowych zachęcali do wstąpienia w swoje szeregi, w tym do Nadwiślańskiego Oddziału Straży Granicznej.

„Dzień z Mundurem” to przedsięwzięcie organizowane, co roku przez radomski urząd pracy, a dedykowane jest młodym osobom, które w niedalekiej przyszłości pragną podjąć zatrudnienie w szeregach służb mundurowych. Wydarzenie miało miejsce w ubiegłym tygodniu (24 września 2024 roku) na placu przed Urzędem Pracy w Radomiu, gdzie poszczególne służby mundurowe z Radomia na specjalnie przygotowanych stoiskach informacyjno-promocyjnych były do dyspozycji wszystkich zwiedzających.

Funkcjonariusze z Placówki Straży Granicznej w Radomiu, wspierani przez kolegów z komendy Nadwiślańskiego Oddziału Straży Granicznej, przez cały dzień inspirowali młodzież służbą w naszych strukturach, między innymi informując o zasadach funkcjonowania formacji, jej ustawowych zadaniach oraz przebiegu postępowania kwalifikacyjnego. Udział naszych przedstawicieli na targach cieszył się dużym zainteresowaniem. Odwiedzający stoisko mieli wiele pytań co do zasad i kryteriów przyjęcia do służby, warunkach służby i zarobkach w Straży Granicznej. Zainteresowanie wydarzeniem wykazały nie tylko osoby zarejestrowane w radomskim Urzędzie Pracy, ale także uczniowie radomskich szkół średnich, których przy okazji zapoznano z algorytmem postępowania dla kandydata ubiegającego się o przyjęcie na studia pierwszego stopnia w Wyższej Szkole Straży Granicznej w Koszalinie.

Informacja zwrotna od młodzieży odwiedzających targi, to fakt, że takie wydarzenie dla nich - to produktywny i niezwykle inspirujący czas, a także potrzeba udziału w takich spotkaniach i rozmowach z naszymi funkcjonariuszami. Liczymy, że niektórzy z naszych rozmówców w niedalekiej przyszłości zasilą szeregi naszego oddziału.



Widok ogólny na plac przed
Urzędem Pracy w Radomiu.



Widok ogólny na plac przed
Urzędem Pracy w Radomiu.



Stoisko promocyjne
Nadwiślańskiego Oddziału
Straży Granicznej.